

Årsredovisning

Zawa Nordic AB

Organisationsnummer: 556937-7418
Räkenskapsår: 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

| Innehåll | Sida |
|------------------------|------|
| Förvaltningsberättelse | 2 |
| Resultaträkning | 4 |
| Balansräkning | 5 |
| Noter | 7 |

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela svenska kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Företagets säte: Stockholm

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2025-06-11.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Klaus Kruse Bengtsson
Styrelseledamot
2025-06-11

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget erbjuder konsulttjänster med fokus på marknad och försäljningsuppdrag inom olika branscher, såsom media, mode, design, reklam, inredning, försäljning av kläder och accessoarer i Norden samt fastighetsskötsel och därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har minskat med mer 30%.

Flerårsöversikt

| | 2024-01-01 -2024-12-31 | 2023-01-01 -2023-12-31 | 2022-01-01 -2022-12-31 | 2021-01-01 -2021-12-31 |
|--|---------------------------|---------------------------|---------------------------|---------------------------|
| Nettoomsättning (kr) | 210 091 | 2 367 785 | 741 369 | 591 767 |
| Resultat efter finansiella poster (kr) | -95 408 | -129 808 | -13 745 | 70 202 |
| Soliditet (%) | 97,1 | 44,1 | 90,4 | 97,7 |

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Summa |
|--------------------------------|-------------------|------------------------|-------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000 | 358 849 | -129 808 | 279 041 |
| Balanseras i ny räkning | | -129 808 | 129 808 | 0 |
| Årets resultat | | | -95 408 | -95 408 |
| Belopp vid årets utgång | 50 000 | 229 040 | -95 407 | 183 633 |

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel (kr):

| | |
|----------------------------|----------------|
| Balanserat resultat | 229 040 |
| Årets resultat | -95 407 |
| Medel att disponera | 133 633 |

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande (kr):

| | |
|-------------------------|----------------|
| Balanseras i ny räkning | 133 633 |
| Summa | 133 633 |

Resultaträkning

| | Not | 2024-01-01 2024-12-31 | 2023-01-01 2023-12-31 |
|---|-----|--------------------------|--------------------------|
| <i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</i> | | | |
| Nettoomsättning | | 210 091 | 2 367 785 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 210 091 | 2 367 785 |
| <i>Rörelsekostnader</i> | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -71 134 | -1 016 995 |
| Övriga externa kostnader | | -127 245 | -738 441 |
| Personalkostnader | 2 | -106 522 | -741 881 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -2 854 | -4 895 |
| Övriga rörelsekostnader | | 0 | -112 |
| Summa rörelsekostnader | | -307 755 | -2 502 324 |
| Rörelseresultat | | -97 664 | -134 539 |
| <i>Finansiella poster</i> | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 2 256 | 3 929 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | 0 | 802 |
| Summa finansiella poster | | 2 256 | 4 731 |
| Resultat efter finansiella poster | | -95 408 | -129 808 |
| Resultat före skatt | | -95 408 | -129 808 |
| Årets resultat | | -95 408 | -129 808 |

Balansräkning

| | Not | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|--|-----|----------------|----------------|
| TILLGÅNGAR | 1 | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | 3 | 0 | 2 854 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 0 | 2 854 |
| <i>Finansiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag | 4 | 31 250 | 31 250 |
| Summa finansiella anläggningstillgångar | | 31 250 | 31 250 |
| Summa anläggningstillgångar | | 31 250 | 34 104 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | | |
| Kundfordringar | | 0 | 107 387 |
| Övriga fordringar | | 94 862 | 78 960 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 0 | 33 871 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 94 862 | 220 218 |
| <i>Kassa och bank</i> | | | |
| Kassa och bank | | 62 994 | 378 319 |
| Summa kassa och bank | | 62 994 | 378 319 |
| Summa omsättningstillgångar | | 157 856 | 598 537 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 189 106 | 632 641 |

Balansräkning

| | Not | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|--|-----|----------------|----------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | 1 | | |
| Eget kapital | | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | | |
| Aktiekapital | | 50 000 | 50 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 50 000 | 50 000 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | | |
| Balanserat resultat | | 229 040 | 358 849 |
| Årets resultat | | -95 407 | -129 808 |
| Summa fritt eget kapital | | 133 633 | 229 041 |
| Summa eget kapital | | 183 633 | 279 041 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Leverantörsskulder | | 0 | 15 311 |
| Skatteskulder | | 4 635 | 13 138 |
| Övriga skulder | | 838 | 265 775 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 0 | 59 376 |
| Summa kortfristiga skulder | | 5 473 | 353 600 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 189 106 | 632 641 |

Noter

Not 1. Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

| | |
|--|------|
| Maskiner och andra tekniska anläggningar | 5 år |
| Inventarier, verktyg och installationer | 5 år |

Not 2. Medelantal anställda

| | 2024-01-01 -2024-12-31 | 2023-01-01 -2023-12-31 |
|----------------------|---------------------------|---------------------------|
| Medelantal anställda | 1 | 2 |

Not 3. Inventarier, verktyg och installationer

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|------------------------------------|-----------------|-----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 116 557 | 116 557 |
| Utgående anskaffningsvärden | 116 557 | 116 557 |
| Ingående avskrivningar | -113 703 | -108 808 |
| Årets avskrivningar | -2 854 | -4 895 |
| Utgående avskrivningar | -116 557 | -113 703 |
| Redovisat värde | 0 | 2 854 |

Not 4. Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|------------------------------------|---------------|---------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 31 250 | 31 250 |
| Utgående anskaffningsvärden | 31 250 | 31 250 |
| Redovisat värde | 31 250 | 31 250 |

Avser andel i Standout Brands AB, 559141-4668

Zawa Nordic AB
556937-7418

8 (8)

Stockholm

Klaus Kruse Bengtsson
Klaus Kruse Bengtsson
2025-06-11